BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /ĐHM-HCQT

V/v cập nhật thông tin Phân hiệu và các cơ sở

của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2026

Kính gửi:  Viên chức, người lao động thuộc và trực thuộc Trường

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-BGDĐT ngày 09 tháng 01 năm 2026 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Phân hiệu Trường Đại học Mở Thành phố

Hồ Chí Minh tại tỉnh Đồng Nai.

Để đảm bảo tính thống nhất trong quản lý, điều hành và sử dụng trong

các văn bản, giấy tờ hành chính, Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh

(viết tắt là Trường) thông báo về cập nhật thông tin Phân hiệu và các cơ sở của

Trường, cụ thể như sau:

Stt Tên Phân hiệu/ cơ sở Địa chỉ

1 Phân hiệu Trường Đại học

Mở Thành phố Hồ Chí

Minh tại tỉnh Đồng Nai

số 259/29 Quốc lộ 51, phường Long Hưng,

tỉnh Đồng Nai

2 Cơ sở Võ Văn Tần số 97 đường Võ Văn Tần, phường Xuân Hòa,

Thành phố Hồ Chí Minh

3 Cơ sở Phú Lợi số 68 đường Lê Thị Trung, phường Phú Lợi,

Thành phố Hồ Chí Minh

4 Cơ sở Hồ Hảo Hớn số 35-37 đường Hồ Hảo Hớn, phường Cầu

Ông Lãnh, Thành phố Hồ Chí Minh

5 Cơ sở Ninh Hòa số 04 đường Tân Định, phường Ninh Hòa,

tỉnh Khánh Hòa

6 Cơ sở Mai Thị Lựu số 02 đường Mai Thị Lựu, phường Tân Định,

Thành phố Hồ Chí Minh

7 Cơ sở Hiệp Phước Khu dân cư Nhơn Đức, xã Hiệp Phước,

Thành phố Hồ Chí Minh

Các đơn vị, cá nhân sử dụng thống nhất tên gọi nêu trên trong tất cả các

văn bản, tài liệu, giao dịch, thông tin liên lạc và các hoạt động có liên quan kể từ

ngày văn bản này được ký ban hành.

Văn bản này thay thế cho Công văn số 1942/ĐHM-HCQT ngày

12/09/2025 của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về tên gọi các cơ

sở của Trường sau sắp xếp các đơn vị hành chính.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám hiệu;
- Lưu: VT, HCQT, TT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH – QUẢN TRỊ

 Nguyễn Hoàng Thịnh

		NGUYỄN THỊ THÙY TRANG
	2026-01-30T09:53:53+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ THÙY TRANG
	Signing document

		NGUYỄN HOÀNG THỊNH
	2026-01-30T10:36:41+0700
	Signer's office
	NGUYỄN HOÀNG THỊNH
	Signing document

		2026-01-30T11:23:47+0700

		2026-01-30T11:23:47+0700

		2026-01-30T11:23:47+0700

		2026-01-30T11:23:47+0700